
UCHWAŁA NR LIII/362/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 maja 1992 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz.
518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18,i Nr 110, poz. 473/ w związku z § 24 Statutu Miasta
Krakowa /uchwała Nr XXV/167/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1991 r./ -
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie Rady Miasta Krakowa przyjętym uchwałą Nr III/19/90 z dnia 6

lipca 1990 r., zmienionym uchwałami: Nr XXV/168/91 z dnia 14 czerwca 1991 r.,
Nr XXVII/181/91 z dnia 5 lipca 1991 r., Nr XLIII/306/92 z dnia 21 lutego 1992 r.,
Nr L/340/92 z dnia 24 kwietnia 1992 r., Nr LII/359/92 z dnia 15 maja 1992 r. w § 42
ust. 7 "b" otrzymuje brzmienie:

"7 b.
W przypadku złożenia rezygnacji przez Zarząd Miasta lub poszczególnych jego

członków, Rada przyjmuje rezygnację oddzielnie każdego z rezygnujących w
głosowaniu tajnym  bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady.
Głosowanie to obejmuje, jednoczesne z przyjęciem rezygnacji, odwołanie
poszczególnych członków Zarządu."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


